
 
УКРАЇНА 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСТЬ ВІННИЦЬКИЙ РАЙОН 
ВОРОНОВИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

 
РІШЕННЯ 

13 липня 2020 року              54 сесія 08 скликання 

 

 Про створення Служби у справах дітей Вороновицької селищної ради 
 
 На підставі ст.ст. 25, 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», керуючись Законом України «Про соціальні послуги», селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 
 

 1. Створити Службу у справах дітей Вороновицької селищної ради. 

 

 2. Затвердити Положення про Службу у справах дітей Вороновицької 

селищної ради (додається). 

 

 3. Затвердити штатний розпис Служби у справах дітей Вороновицької 

селищної ради (додається). 
 

 4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на селищного голову. 

 

 

 СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА      О.Г. КОВІНЬКО 


